PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 011/2014-

Tomada de Preço nº 001/2014, objetivando a Contratação de empresa especializada, para prestação

de serviços de mão-de-obra com fornecimento de equipamentos e materiais necessários para a

execução de 4.186,88 m² de pavimentação asfáltica, com a utilização de revestimento do tipo

CBUQ, e implantação de 669,50 m de guias e sarjetas, nas Ruas Tabajara e Maria Ignes de Lima, de

acordo com o Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária,

conforme Convênio nº 765/2-13, firmado entre este Município e a Secretaria de Planejamento e

Desenvolvimento Regional/Unidade de Articulação com Municípios, e ADJUDICO para a empresa

SANCHES & AQUINO CONSTRUTORA LTDA., no valor R$ 200.104,04 (duzentos mil e

cento e quatro reais e quatro centavos)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 12 de março de 2014.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade